
 

 

 

 

 
 

О внесении изменений в решение 

Совета Чистопольского муниципального 

района от 15.02.2016 №5/5 «О наградах 

муниципального образования 

«Чистопольский муниципальный район» 

Республики Татарстан» 
 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 14.02.2017 г. № 181-фз «О единой государственной информационной систе-

ме социального обеспечения», Совет Чистопольского муниципального района 
 

РЕШАЕТ: 

1. Внести в Положение о наградах муниципального образования «Чи-

стопольский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденное ре-

шением Совета Чистопольского муниципального района от 15.02.2016 №5/5 5 

«О наградах муниципального образования «Чистопольский муниципальный 

район» Республики Татарстан» изменения дополнив пункт 4.5 абзацами следу-

ющего содержания: 

«Органы, осуществляющие денежную выплату в соответствии с настоя-

щим Положением, обеспечивают предоставление информации о факте назначе-

ния указанных выплат, а также о сроках выплаты и размерах таких выплат в 

Единую государственную информационную систему социального обеспечения 

(далее - ЕГИССО) в порядке и объеме, установленными Правительством Рос-

сийской Федерации, и в соответствии с форматами, установленными операто-

ром ЕГИССО. 

Информация о факте выплаты, а также о сроках выплаты и размерах таких 

выплат может быть получена посредством использования ЕГИССО в порядке и 

объеме, установленными Правительством Российской Федерации, и в соответ-

ствии с форматами, установленными оператором ЕГИССО.». 

 

 

 
 

Глава Чистопольского 

муниципального района                                                                           Д.А. Иванов 

              №   24/3              от 31 августа 2017 года 

         Решение                Карар 


